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REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE PER
SPERKATESE

Né bazé té vendimit t& Kryetarit t&¢ Komungs INr,1-020-32148 t& datés 21 .06.2023, pér formimin
e Komisionit pér shqyrtimin e dhe vlerésimin e kérkesave t& fermeréve konformé shpalljes publike
per aplikim 12-320/01-28795 té datés 06.06.2023. Komisioni ka béré shqyrtimin e té gjithave
kérkesave (& aplikuesve dhe pas shqyrtimit té kkérkesave, Komisioni pér vlersim dhe pérzgjedhjen
e pérfituesve té Spérkatéseve jep kété:

LISTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESVE TE SPERKATESVE

Lista e aplikuesve té cilét jané pérfitues pér SPERKATESE né bazé t& kritereve:

Nr. Emri Emri | Prindit | Mbiemri Vendbanimi

1 Adem Xheladin Shala Shale

2 Adnan Haxhi Rexhepi Banulle

3 Adnan Njazi Krasniqi Smallushe

4 Afrim Ibrahim Vunigi Blinaj

5 Afrim Ramadan Peja Kraisht

6 Agim Avdullah Breznica Dobraj e Madhe
7 Agim Sherif Gashi Dobraj e Madhe
8 Agim bilall Bilalli Krojmir

9 Agron Sylejman Sylejmani Konjuh

10 Agron Mufail Bytyqi Sllovi

11 Alban Nehat Ejupi Gadime e Ulet |




| 12 Amir Sllamniku Topligan

13 Arben Ibrahimi Gadime e Eperme
14 Arben Raif Zeqiri Hallaq | Madh

15 Arzije Nazmi Spahiu Smallushe =
16 Bajram Ramiz Rexhepi Gadime e Eperme
17 Bajram Imer Sopa Grack e vogel

18 Banush Ferat Gerbeshi Sllovi

19 Bashkim Bajram Salihu Banulle

20 Bashkim Zeqiri Hallag | Miadh

21 Basri Ukshin Miftari Gadime e Eperme
22 Basri Musli Sahitolli Topligan

23 Bejtullah Isuf Shillova Topligan

24 Bejtush Hamdi Fejzullahu Gadime e Eperme
25 Bekim Ramush Konjufca Llugaxhi

26 Begir Vuniqi Blinaj

27 Besim Osman Krasnigi Sllovi

28 Besnil¢ Behi Konxheli Teqge

29 Burim Beqir Recica Gllavic

30 Emin Gjemajl Uka Gllogove

31 Enver Mexhid Kelmendi Rufc I ri

32 Eron Hyzri Aliu Gadime e Ulet

33 Fadil Murtez Sahiti Poturovc

34 Fahri Hashim Aliu Kojske

35 Fail Tefik Rudari Rubove

36 Faruk Gafurr Rrahmani Gadime e Ulet

37 Feim Jusuf Gashi Dobraj e Madhe
38 Feim Zegir Bytyqi Sllovi

39 Ferat Fail Krasnigi Smallushe

40 Fidaim Ali Sahiti Poturovc

41 Fitim Isuf Sopa Grack e vogel

42 Florim Selim Shabani Poturovc

43 Gani Mustaf Ramadani Gllogovce

44 Gani Bllaca Ribar | Madh

45 Gazmend Murat Mehmeti Marevc

46 Gzim Sylejman Rrustemi Dobraj e Madhe
47 Hajriz Izet Hyseni Medvec

48 Haki Avdiu Llugaxhi




49 Halil Ali Bytyqi Qylage

50 Hasan Ibush Emini Gumnasell

51 Hasan Bajram Bllaca Ribar | Madh

52 Hava Sefer Kolshi Baice

53 Hysni Kadri Gashi Sllovi

54 Hyzer Sami Shabiu Gadime e Eperme
55 Irfan Sylejman Demiri Gadime e Eperme
56 Islam Tahir Sejdiu Gllogovc

57 Ismaijl Njazi Recica Llugaxhi

58 Ismet Gerxhaliu Ribar | Vogel

59 Isuf Semetishti Topligan

60 Izjadin Ferat Sadiku Poturovc

61 Jakup Hasan Mukulani Dobraj e Madhe
62 Jakup Avdi Mehmeti Dobrajé e Madhe
63 Jeton Rramadush Krasniqi Smallushe

64 Labinot Hasan Fazliu Poturovc

65 Limon Ismajl Durigi Ribar | Madh

66 Liridon Selim Hajdini Rufc | Vjeter

67 Luan Azem Peqani Topligan

68 Mehmet Rrahman Fejzullahu Gadime e Eperme
69 Mentor Fehmi Sahiti Torine

70 Miftar Ramadan Vllahiu Dobraj e Vogel
71 Milaim Asllan Statovci Dobraj e Madhe
72 Milaim Shurdhigi Resinovc

73 Milazim Ajet Lekigi Gadime e Ulet
74 Milazim Hajrullah Krasniqi Konjuh

15 Muhamet Hamdi Tasholli Gadime e Ulet
76 Murat Emin Krasniqi Smallushe

77 Naim Sefer Gashi Akllap

78 Naim Ibrahim Sahitolli Topligan

79 Naser Fadil Sylejmani Konjuh

80 Nebahate Nazmi Gashi Sllovi

81 Nebih Islam llazi Medvec

82 Nebih Idriz Konxheli Teqe

83 Nesret Adem Bahtiri Dobraj e Madhe
34 Nexhmedin | Ramiz Budakova Rubovc

85 Njazi Imri Peja Kraisht
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86 Nusret Isuf Shabani Gadime e Eperme
87 Petrit Fehmi Bajrami Medvec -
88 Qazim Brahim Osmani Lipjan

89 Qemajl ] Selim Zeqiri Hallag | Madh

90 Qemaijl Rrahim Rudari Rubove

91 Qemajl Beqir Banulla Topligan

92 Qerkin Selim Gallapeni Topligan

93 Ramadan Jakup Zogjani Lipjan

94 Ramadan Ruzhdi llazi Torine

95 Ramiz Qerim Bytyqi Akllap

96 Ramush Feta Hajrizi Gumnaselle

97 Rexhep Fazli Shillova Topligan

98 Rizah Bislimi Pasjaqa Gllanic

99 Rrahim Avdullah Merovci Rufc I ri

100 Rrahmon Ahmet Jashanica Ribar | Vogel

101 Rramazan Njazi Regica Llugaxhi

102 Ruzhdi Hashim Sopa Lipjan

103 Sabedin Murat Mehmeti Gadime e Eperme
104 Safete ALi Grajgevcei Ribar | Madh

105 Sahit Islam Grajgevcei Ribar | Madh

106 Sami Hafir Rrustemi Rufc | Vjeter

107 Sejdi Sadri Sylejmani Topligan

108 Selatin Tahir Pajaziti Gadime e Eperme
109 Shemsedin Salih Aliu Qylage

110 Shemsi Qerkin Qerkini Leletiq

111 Sherif Bytyqi Akllap

112 Shkelzen Mejdi lbrahimi Gadime e Eperme
113 Shpejtim Nazmi Zeqiri Hallag | Madh
114 Shulri Hysen Konxheli Teqe

115 Sinan Shefki Ajeti Gadime e Eperme
116 Skender Habib Rexhepi Gadime e Eperme
117 Valdet Xhemajl Hyseni Rufc 1 ri

118 Veton Ferat Thaqi Smallushe

119 Xhafer Krasnigi Akllap

120 Xhavit Bahtir Sejdiu Gllogovc

121 Xheladin Xhemail Krasnigi Lipjan

122 Xhemajl Muharrem Stullca Dobraj e Madhe




123 Xhevdet Gani Rrustemi Gllogove

124 Xhevdet Hysen Bytyqgi ) Sllovi

125 Yiber Gani Krasniqi - Smallushe
126 Zaim : Milaim Dragagina Bujan

127 Mehdi Isuf Sopa Gracké e Vogél
128 Gani Shefget Isufi Gumnasellé
129 Shkelzen Isret Tasholli Gadime e Ulét

Pérfituesit nga numri 127 deri te numri 129, jané pérfitues té rekomanduar nga komisioni i ankesave
me vendim 12Nr.020/01-28795, dhe té& njgjtit do té pajisen me Spérkatése,

paté: 16.08 2027

Komisioni:
1. Fatbardhé Shurdhigqi
2. Merita Zeqiri Magashi

3. Azem Arifi




